TELEVIZNY PROGRAM

30. TYZDEN

Sobota 24. 07. 2021

0:05

0:15

1:15

1:45

2:20

2:35

3:00

3:20

4:00

4:30

4:55

7:00
8:00

Nova kvalita zivota
(Rozmnozenie chleba)

Doma je doma (O
lektoroch a zalmistoch)

Z javora

Vecera u Slovéka (17.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Katechéza (Podobenstvo o
talentoch Mt 25,14-30)

Jeden na jedného
(Papezovi vsetci bratia)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Viera do vrecka (Dajme
slovo svedomiu)

8:25 ® GU100 (Plazy a plasty)
8:45 ® Tvorivo

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:05
9:30

9:40

9:50

10:00

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15

13:50 (2

14:05

14:10
15:00

7 - Posunkovy jazyk

STOPovanie
Tyzden s...(farnost Vysny
HruSov/KE)

A teraz ¢o? (NEMAM CAS
MODLIT SA)

Slovo v obraze (Sv. Méria
Magdaléna)

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

Tanzania - Sme statoc¢ni
Relikvie - tajomstvo
svatych

Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Vecera u Slovaka (17.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Boh k tebe hovori (To
najcennejSie je niekedy
malulinké.)

Akatist

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

16:45

-

2)

17:00

-

17:30 2

18:30
18:45
19:20 ®

19:40 ®

20:00
20:30
22:20
22:40

23:20

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Gréckokatolicky ruzenec

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

Teodor, dar BoZi

Ddkaz viery: Svaty Martin
de Porres

Loretanske litanie
Ruzenec (Ruzenec svetla)
GU100 (Plazy a plasty)
Tvorivo

Spravodajsky suhrn
Svetlo pre opustenych
Eucharistické zazraky

vKontexte (Juraj Vittek:
Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Medzi nebom a zemou

@& - Nedostupné online
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Nedela 25. 07. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00

1:05 (2

1:40
2:15
2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
4:55
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Jan Buc:
Chceme viac od Boha?)

Svedectvo

Inkvizicia (Rimska
inkvizicia)

Moja misia - magazin
Peter medzi nami

Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)

Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:40
7:50
8:00
8:25

8:45

9:05 (2)

9:35

10:00
12:00
12:20
12:40

13:15

14:35
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Eucharistické zazraky
Slovo v obraze (Anna)
Peter medzi nami
GU100 (D4 sa dusa
povysavat?)

Tvorivo

Teodor, dar Bozi
Nova kvalita Zivota
(Rozmnozenie chleba)
Svata liturgia

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni (Viera,
sila a poznanie)
Svedectvo

Tyzden s...(farnost Vysny
Hrusov/KE)

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30
16:00
16:40
18:30
18:45

19:20 ®

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Na tonoch vdacnosti
Svetlo pre opustenych
Loretanske litanie

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

GU100 (Da sa dusa
povysavat?)

19:40 ® Tvorivo

20:00
20:30

21:00
22:00

23:00

o) - Audiokomentar

Spravodajsky suhrn
Quo vadis (So psom a
Usmevom)

Medzi nebom a zemou
Relikvie - tajomstvo
svatych

Fundamenty (Dekrét o
misijnej cCinnosti Cirkvi)

& - Nedostupné online




Pondelok 26. 07. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10
1:15
2:20
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kaspard (Rodina,
manzelstvo, vztahy)

Svedectvo

Moja misia - magazin
STOPovanie

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Skauting -
Cez hory a lesy k Bohu a
blizZnemu)

Eucharistické zazraky
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...(farnost’
Tesarske Mlynany/NR)

® - Pre deti

8:25 ® Krélovstvo bez hranic (O

9:00

9:40 (2)

10:00
10:25

11:25
12:00
12:20
12:40

13:10
13:50

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

stratenom synovi)
Medzi nebom a zemou

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Spravodajsky suhrn
Relikvie - tajomstvo
svatych

Tanzania - Sme statocni
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na téonoch vdacnosti
Fundamenty (Dekrét o
misijnej cinnosti Cirkvi)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

16:55 (12)
17:30

18:30
18:45
19:20 ©

20:00

20:15

20:30

22:00
22:30
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s...(farnost’
Tesarske Mlynany/NR)

Inkvizicia (Myty o inkvizicii)
Doma je doma (Svetovy
den starych rodicov)

Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)

Kralovstvo bez hranic (O
stratenom synovi)

Katechéza (Podobenstvo o
bohatej Urode Lk 12,13-21)

Ateraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

U Nikodéma (Zivot
stcasného kraza)
STOPovanie

Moja misia - magazin
Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 27. 07. 2021

0:05

0:15

1:10
1:15 (2
1:45
2:20

3:00
3:20
4:20
4:30
5:00
7:00

7:40

8:10
8:25 ®

9:00

#* - Premiéra

Katechéza (Podobenstvo o
bohatej Urode Lk 12,13-21)

Fundamenty (Dekrét o
misijnej cCinnosti Cirkvi)
Svedectvo

Teodor, dar Bozi

Tanzania - Sme stato¢ni

Quo vadis (So psom a
Usmevom)

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Tvorivost')

Tyzden s...(farnost’
Tesarske Mlynany/NR)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Slovo v obraze (Anna)

Kralovstvo bez hranic
(Dobré zvest)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

9:30 (2 Inkvizicia (Myty o inkvizicii)

10:00

10:10
10:15

10:20 (2)

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15

13:50

14:05

14:10
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza (Podobenstvo o
bohatej Urode Lk 12,13-21)

Svedectvo

Ateraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

Teodor, dar Bozi

Doma je doma (Svetovy
den starych rodicov)
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (RuZenec svetla)

Quo vadis (So psom a
Usmevom)

Katechéza (Podobenstvo o
bohatej Urode Lk 12,13-21)

Ateraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky
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16:30

17:05

17:20
17:30

18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:30

21:00

21:15
22:15
23:05
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dekaldg ako
dar pre nas)

Viera do vrecka (Ako sa
neunavit'z dobra)

Svedectvo

Doma je doma (Ked Maria
bola mald)

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(Dobré zvest)

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Juraj Vittek:

Idey a strata kontaktu s
realitou)

Peter medzi nami (Mat’
medzi sebou mucenikov je
poZehnanim od Pana)

CENACOLO: Den za drom
Vaticano
Akatist

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 28. 07. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

4:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:25 ®

#* - Premiéra

Slovo v obraze (Anna)

Doma je doma (Svetovy
den starych rodicov)

Svedectvo

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Vaticano
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Katechézy
Dobrého pastiera)

Tyzden s...(Farnost’
Tesarske Mlynany/NR)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
7 Kosic.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

Kralovstvo bez hranic (Jezis
povolava apostolov)

® - Pre deti

9:00
10:00
10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:35
15:00
15:15
15:30
16:05 ®

16:25 ®

7 - Posunkovy jazyk

CENACOLO: Deni za diiom
Spravodajsky suhrn
Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma (Ked Maria
bola mald)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

STOPovanie

Hudobné pédium (Verim
Pane 2015: Timothy)

Litadnie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd

GU100 (D4 sa dusa
povysavat?)

Tvorivo

(7 - Skryté titulky
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16:55 (12
17:30

18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:10
20:15

20:30

20:50

21:45
22:25

23:45

o) - Audiokomentar

Egypt - Poznaceni krizom
Doma je doma (Boh
pokoja a zazrakov)

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic (Jezis
povolava apostolov)

Klenotnica (Rozhovory
dusSe s Bohom)

Svedectvo

Boh k tebe hovori (Svaté
Pismo méze nadchnut aj
Cloveka, ktory vobec
neveri.)

Jeden na jedného (Nova
synoda 2023)

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

Na ténoch vdacnosti

U Nikodéma (Zivot
stucasného knaza)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 29. 07. 2021

0:05

0:15

1:10

1:15
2:20

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40
8:15
8:25 ®

8:55
9:35

10:00

#* - Premiéra

Klenotnica (Rozhovory
dusSe s Bohom)

Doma je doma (Ked Maria
bola mald)

Svedectvo
CENACOLO: Den za dnom

vKontexte (Juraj Vittek:
Prozelytizmus a ziskavanie
veriacich)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (O
lektoroch a zalmistoch)

Tyzden s...(farnost’
Tesarske Mlynany/NR)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

Kralovstvo bez hranic
(JeziSove zazraky)

Na ténoch vdacnosti

Quo vadis (So psom a
Usmevom)

Klenotnica (Rozhovory
duse s Bohom)

® - Pre deti

10:10

10:25 (2)
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15(2)
13:50

14:05

14:10
14:35

15:00
15:30
16:05

16:35
16:45
17:00 (2

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Ako sa
neunavit'z dobra)

Egypt - Poznaceni krizom
Doma je doma (Boh
pokoja a zazrakov)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Teodor, dar BoZi
Jeden na jedného (Nova
synoda 2023)

A teraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (18.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze (Anna)
Eucharistické zazraky

Laska a rodicovstvo
(Antikoncepcia)

(7 - Skryté titulky
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17:15

17:20

17:30

18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:45

21:20

21:35

22:20

22:40
23:05

23:15 (02)
23:45

o) - Audiokomentar

Boh k tebe hovori
(Nenechavajme ho
zaprasené na policke. )
A teraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

Doma je doma
(Postabortivny syndrém)

Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic
(JeziSove zazraky)
Akatist k sv. Jozefovi

vKontexte (Juraj Vittek:
Rodina - citlivé miesto
rastu)

Jeden na jedného (Nova
synoda 2023)

Hudobné pdédium (Verim
Pane 2015: BoZi Sramot)

Katechéza (Podobenstvo o
bohatej Urode Lk 12,13-21)

Spravy zo Svatej zeme
A teraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

Inkvizicia (Myty o inkvizicii)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 30. 07. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:40

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:15

8:25 ®

9:00

10:00

#* - Premiéra

Slovo v obraze (Anna)

Doma je doma (Boh
pokoja a zazrakov)

Svedectvo

U Nikodéma (Zivot
stcasného kraza)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
Fundamenty (10.
prikazanie)

Tyzden s...(farnost’
Tesarske Mlynany/NR)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Ateraz ¢o? (POVERCIVY
KRESTAN)

Kralovstvo bez hranic (O
bohatom Zachejovi)

Fundamenty (Dekrét o
apostolate laikov)

Slovo v obraze (Anna)

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:20

14:35

15:00
15:15

15:30
16:05
16:35

16:40

17:10

7 - Posunkovy jazyk

Boh k tebe hovori
(Investujme cas do BozZich
veci.)

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma
(Postabortivny syndrém)

Anjel Pana

Z pramena

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dekalog ako
dar pre nas)

Peter medzi nami (Mat
medzi sebou mucenikov je
poZehnanim od Pana)

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva
Tyzden s...(Farnost
Tesarske Mlynany/NR)
RuZenec z Lurd
STOPovanie

Boh k tebe hovori (V
BoZom naruci sa mi nic
nemoze stat)

vKontexte (Juraj Vittek:
Rodina - citlivé miesto
rastu)

Nova kvalita Zivota (Ja som
chlieb Zivota)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:00
18:30
18:45

19:20 ®

20:00

20:15
20:25
20:30

21:30

21:50 (2)
22:20

22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Kralovstvo bez hranic (O
bohatom Zachejovi)

Nova kvalita Zivota (Ja som
chlieb Zivota)

Eucharistické zazraky
Svedectvo

Svata Anna - Matka Panny
Marie

Viera do vrecka (Ako sa
neunavit'z dobra)
Inkvizicia (Myty o inkvizicii)
Quo vadis (So psom a
Usmevom)

Vecera u Slovéaka (18.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

V Skole Ducha (Jozef
Luscon SDB - Dekalog ako
dar pre nas)

Z pramena
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